
タイムテーブル  第１日目（５月３日）

竹平会場（竹平記念体育館）

No. 9:00 17:00
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No. 9:00 18:30

Uホール会場（高岡市ふくおか総合文化センター）

No. 9:30 17:20
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

No. 9:30 17:20

中男団体：団体の部 中学男子 HB： ホープス男子予選リーグ CB： カブ男子 予選リーグ BB： バンビ男子 予選リーグ

中女団体：団体の部 中学女子 HG： ホープス女子 予選リーグ CG： カブ女子 予選リーグ BG： バンビ女子 予選リーグ

１・２回戦敗退チーム　Ｂリーグ

１・２回戦敗退チーム　Ｃリーグ

１・２回戦敗退チーム　Ｄリーグ

中男団体２０７

中男団体２１４ 中男団体３０６

中男団体３１２ 中男団体３１８ 中男団体３２０

中男団体３１４

開
 
 

始
 
 

式

15:00 15:40 16:30

中男団体２０９ １・２回戦敗退チーム　Ａリーグ

中男団体２０８ 中男団体２１６ 中男団体３０８

中男団体３１６

中男団体２１５ 中男団体３０７ 中男団体３１１ 中男団体３１７ 中男団体３１９

中男団体４０６ 中男団体４０８

中男団体２０５ 中男団体２１３ 中男団体３０５ 中男団体３０９ 中男団体３１３ 中男団体３１５

中男団体２０４

中男団体２０３ 中男団体２１１ 中男団体３０３ 中男団体４０３ 中男団体４０５ 中男団体４０７

15:00 15:40

中男団体３０２ 中男団体４０２ 中男団体５０２ 中男団体５０３

16:30

中女団体１０９ １回戦敗退チ－ム　Ａリーグ

中女団体１１０ ２回戦敗退チ－ム　Ｂリーグ

中男団体１０１ 中男団体２０１ 中男団体３０１ 中男団体４０１ 中男団体５０１ 中男団体６０１

中女団体１０７ 中女団体２０７ 中女団体２１１ 中女団体２１７ 中女団体２１９

中女団体１０８ 中女団体２０８ 中女団体２１２ 中女団体２１８ 中女団体２２０

中女団体２０９ 中女団体２１３ 中女団体２１５

中女団体３０３

中女団体１０６ 中女団体２０６ 中女団体２１０ 中女団体２１４ 中女団体２１６

中女団体４０２ 中女団体４０３

中女団体３０５ 中女団体３０７

中女団体３０６ 中女団体３０８

CB4

HB4 HB8

HB3 HB5 HB9

HG５

HG8

CG１ CG６

HB1 HB7

-32-

開
 
 

始
 
 

式

9:30 10:30 11:30 12:30

12:30

10:00

中男団体２０２ 中男団体２１０

15:20

14:30 15:30 17:30

14:10

9:30 10:20 11:10

中女団体１０４

中女団体２０５

中女団体１０２

中女団体２０４

BB1

中女団体１０５

HG1

中女団体３０４

HB6
開
 
 

会
 
 

式

中女団体１０１

中女団体１０３

中女団体３０１

BB2 BB3

BG１ BG５

HG６

HG7

12:00

BG３

11:40

13:30 16:30

BG４

13:20

中女団体２０１

中女団体２０３

HB2

16:10

CB1

CB2

HG3

CG３

12:50 13:40

HG4

BG２

14:30

10:00 10:50 11:40 14:1013:20

中男団体２１２ 中男団体３０４ 中男団体４０４

中男団体２０６ 中男団体３１０

10:50 12:30

CG４

CG５

CG２

CB3

中女団体３０２

CB6

CB5

中女団体２０２

HB10

HG2

中女団体４０１ 中女団体５０１



タイムテーブル  第２日目（５月４日）

竹平会場（竹平記念体育館）

No. 8:00 17:20

1 BB101 BB102 BB201 BB202 BB301 ＢＧ301 ＢＧ302 ＢＧ401

2 ＢＧ101 ＢＧ102 ＢＧ202 ＢＧ203 ＢＧ204

3

4

5 HB101 HG101 HB201 HG201 HB301 HG301 HB401 HB５０１

6 HB102 HG102 HB202 HG202 HB302 HG302 HB402 HG401

7 HB103 HG103 HB203 HG203 HB303 CB301 CB401

8 HB104 HG104 HB204 HG204 HB304 CB302 CG401

9 CB101 HG105 HB205 CB201 CG301

10 CB102 HG106 HB206 CB202 CG302

11 CB103 HG107 HB207 CB203

12 CB104 HG108 HB208 CB204

13 CG101 CG103 CG201 CG203

14 CG102 CG104 CG202 CG204

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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No. 8:00 17:20

Uホール会場（高岡市ふくおか総合文化センター）

No. 8:30 16:00 No.

1 1

～ ～

8 8

9 9

～ ～

16 16

17 17

～ ～

24 24

No. 8:30 16:30 No.

HB： ホープス男子 決勝トーナメント CB： カブ男子 決勝トーナメント BB： バンビ男子 決勝トーナメント

HBK： ホープス男子 下位トーナメント CBK： カブ男子 下位トーナメント BBK： バンビ男子 下位トーナメント

HG： ホープス女子 決勝トーナメント CG： カブ女子 決勝トーナメント BG： バンビ女子 決勝トーナメント

HGK： ホープス女子 下位トーナメント CGK： カブ女子 下位トーナメント BGK： バンビ女子 下位トーナメント

JB： 個人の部 カデット男子予選リーグ JG： 個人の部 カデット女子予選リーグ

JG16

15:40 16:30

HBK101～501

HGK101～501

ＢＧＫ101～401

JB３０

CBK101～401

JG17

JG11 JG19

JG12

JG13

JG15

JG5 JG2

JG6 JG4

JG8 JG7

JB２１

JB２２

JG1 JG18

JG3 JG20

CGK101～401

JB１５

JB１８

JB３１

JB１９

JB２０

JB１２

JB５ JB２７

JB１３

JB２８

JB１４

JB２９JB７

JB６

JB１７

JB２４

JB２３

JB１０

JB２５

JB１１

JB２６

9:00 10:00 11:00 13:00 14:00

15:40

BBＫ101～301

開
場

JG9 JG14

JG10

JB３２

JB２

JB３

JB４

16:30

-33-

9:00 10:00 11:30 12:30 13:30 15:00

10:40 11:30 12:20 13:10

15:00

15:30

12:00

練
習

9:00 9:50 10:40 11:30 12:20

JB１

JB８

JB９

JB１６

13:10

講　習　会　会　場

練　習　会　場　に　開　放

14:00 14:50

14:00 14:50

9:00 9:50



タイムテーブル 第３日目（５月５日）

竹平会場（竹平記念体育館）

No. 8:00 No.

1 JB101 JB107 JB113 JB119 JB125 JB131 JB205 JB211 JB301 JB305 JB401 JB502 JB601 1

2 JB102 JB108 JB114 JB120 JB126 JB132 JB206 JB212 JB302 JB306 JB402 JB501 2

3 JB103 JB109 JB115 JB121 JB127 JB201 JB207 JB213 JB303 JB307 JB403 3

4 JB104 JB110 JB116 JB122 JB128 JB202 JB208 JB214 JB304 JB308 JB404 4

5 JB105 JB111 JB117 JB123 JB129 JB203 JB209 JB215 5

6 JB106 JB112 JB118 JB124 JB130 JB204 JB210 JB216 6

7 JG101 JG105 JG201 JG205 JG209 JG213 JG301 JG305 JG401 JG501 JG601 7

8 JG102 JG106 JG202 JG206 JG210 JG214 JG302 JG306 JG402 JG502 8

9 JG103 JG107 JG203 JG207 JG211 JG215 JG303 JG307 JG403 9

10 JG104 JG108 JG204 JG208 JG212 JG216 JG304 JG308 JG404 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

No. 8:00 No.

Uホール会場（高岡市ふくおか総合文化センター）

No. 8:30 No.

1 1

～ ～

8 8

9 9

～ ～

16 16

17 17

～ ～

24 24

No. 8:30 No.

小男団体：団体の部 小学男子 JB： カデット男子 決勝トーナメント JG： カデット女子 決勝トーナメント

小女団体：団体の部 小学女子 JBK： カデット男子 下位トーナメント JGK： カデット女子 下位トーナメント

10:00

小女団体２０７

小女団体１０４

小女団体２０５

11:30 12:20 14:50

小女団体２０２ 小女団体３０２

小学女子１回戦敗退チ－ム　Ａリーグ
小女団体１０６

小女団体１０３ 小女団体２０３

小女団体１０５

小女団体１０７
小学女子２回戦敗退チ－ム　Ｂリーグ

小女団体３０１ 小女団体４０１

小女団体１０２

14:50

表
彰

小女団体１０８

小男団体２０７

小男団体２０４ 小男団体２０６ 小男団体２０８

小女団体２０４ 小女団体２０６ 小女団体２０８

小女団体１０１ 小女団体２０１

小男団体１回戦敗退チ－ムリーグ戦

小男団体１０１

小男団体２０２ 小男団体３０２ 小男団体３０３

小男団体３０１ 小男団体４０１

小男団体１０２

練
習

12:209:00

小女団体３０３

小男団体１０３ 小男団体２０３ 小男団体２０５

12:00

9:50 10:409:00

10:40 14:0013:109:50 11:30

小男団体２０１

JBK　・　JGK

JGK101～701

9:00

-34-

13:10

13:00

14:00

11:00 14:00

開
場

9:00 10:00 11:30 12:30 13:30 15:00

JBK101～701


